
 
Městská část Praha 5 

starosta 
 
 
 
 

 

V Praze dne 02. 06. 2025  

 

 

S V O L Á V Á M 

 
 

17. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5, které se koná dne 17. 06. 2025 
od 9 hodin v zasedací síni Zastupitelstva MČ Praha 5, Štefánikova 13-15, 

Praha 5, 6. patro 
 
 

PROGRAM: 
 
Zahájení  

Zápis z 16. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

Ověřovatelé zápisu 17. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

Program 17. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

Petice - děti nejsou tombola 

Schválení účetní závěrky za rok 2024 

Závěrečný účet městské části Praha 5 za rok 2024  

Návrh na úpravu rozpočtu Odboru přípravy a realizace investic 

Přehled o rozpočtových opatřeních 

Změna usnesení ZMČ/14/17/2024 ze dne 17.12.2024   

Finanční dar organizaci Naděje na zajištění mobilní jednotky terénního programu v 
ohrožených lokalitách Prahy 5 v roce 2025  

Zpráva Obvodního ředitelství Městské policie Praha 5 o činnosti za rok 2024. 

Zpráva Policie České republiky na území MČ Praha 5 o bezpečnostní situaci za rok 2024.  

Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o.   

Zajištění realizace projektu „Děti patří domů“ v rámci „Programu MHMP v oblasti rodinné 
politiky pro rok 2025“, „Opatření VI, Rozvoj sítě sociálně aktivizačních služeb pro rodiny s 
dětmi prostřednictvím městských částí“, nestátní neziskovou organizací Člověk v tísni, o. p. s.  



 
Městská část Praha 5 

starosta 
 
 
 
 

 

Vyhodnocení III. Výběrového řízení na prodej volných nebytových prostor formou elektronické 
aukce 

Rozšíření skupiny měst pro uzavření partnerství a podpis Memoranda o spolupráci pro 
realizaci projektu "Města a regiony pro všechny (CR4A): plná integrace uprchlíků a migrantů 
do městského a venkovského prostředí" 

Žádost Zastupitelstvu hl. m. Prahy o odejmutí svěřené správy majetku hlavního města Prahy, 
městské části Praha 5, pozemku parc. č. 467, k. ú. Smíchov se související stavbou č. p. 980, 
k. ú. Smíchov, pozemku parc. č. 468, k. ú. Smíchov se související stavbou č. p. 585, k. ú. 
Smíchov a pozemků parc.č.  5017/3 a 5019/129, k. ú. Smíchov, ve vlastnictví společnosti 
Hrotano Czech a.s., za podmínky dokončení procesu zápisu vlastnictví na Katastru 
nemovitostí Praha - město 

Odejmutí svěřené správy majetku hl. m. Prahy, městské části Praha 5, id. podílu 12/225 
pozemků parc.č. 5/1 a 6, k. ú. Košíře 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci ze dne 24.7.2020 se společností FINEP BARRANDOV 
ZÁPAD k.s. 

Přidělení programových dotací v oblasti sportu na území MČ Praha 5 v roce 2025 program: 
"Podpora jednorázových sportovních akcí na Praze 5 pro rok 2025 – II. kolo (červen – 
prosinec)" 

Vyúčtování přidělených dotací na podporu v environmentální oblasti na území MČ Praha 5 v 
roce 2024 

Přehled plnění úkolů z usnesení ze Zastupitelstva MČ Praha 5 za období od 26. 3. 2025 do 
27. 5. 2025  

Změny ve výborech Zastupitelstva městské části Praha 5 

Informace z radnice 

Informace z výborů 

Interpelace 

Občané 

 
 
 
 
 
 
 

 
Bc. Lukáš Herold 

 

Pokud se chce oprávněná osoba vyjádřit k otázce, která není předmětem programu zasedání ZMČ P5, může tak učinit  
před 16 hodinou dle Jednacího řádu ZMČ Praha 5. Přenos ze zasedání ZMČ P5 bude spolu se stenozáznamem zveřejněn 

na webových stránkách MČ Praha 5. 


